
                                2023 年 11 月吉日 

お客様各位 

                                日新運輸株式会社 

                                南港物流センター 

 

 

            輸入搬出対査料についてのご案内 

 

拝啓、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 2023 年 12 月より輸入貨物の搬出対査料を改定させて頂く運びとなり、 

つきましては下記にてご案内申し上げます。 

 何卒、各位におかれましてはご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 搬出対査料 

現行料金    ： 1,250 円     /1 免状 （消費税 10％含む） 

新料金     ： 1,200 円＋消費税 /1 免状 

 

 

2. 新料金の適用 

    2023 年 12 月 1 日 搬出対査受付分より 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

日新運輸株式会社 南港物流センター  TEL 06-6569-5994 

 

以上 


